包括但不限于以下内容： （1）勘察：姜庄湖10kV配套送出工程范围内初步勘察、详细勘

察、测绘及其配套技术服务等工作。 （2）设计：姜庄湖10kV配套送出工程范围内的电力

隧道、电缆线路等全部内容的初步设计、设计概算、施工图设计、施工图预算、设备招标

技术规范编制、竣工图编制及其配套技术服务等。 （3）施工：姜庄湖10kV配套送出工程

范围内的暗挖电力隧道、注浆加固、竖井、轨道防护、施工监控量测、隧道照明、隧道排

水、通风工程、通风亭、接地装置、电缆支架安装、防火槽盒安装、防火隔板安装等的施

工直至竣工验收。

中标价格小写： 12654977.34 元    大写： 壹仟贰佰陆拾伍万肆仟玖佰柒拾柒元叁角肆分

中标工期 245 日历天
计划开工日期 2025年11月1日

计划竣工日期 2026年7月4日

备注

其中： （1）勘察费（含税）（大写） 伍拾叁万玖仟玖佰壹拾玖元整 （￥ 539919 ）；

（2）设计费（含税）（大写） 壹佰叁拾贰万壹仟肆佰叁拾陆元整 （￥ 1321436 ）；

（3）建筑安装工程费（含税）（大写） 壹仟零柒拾玖万叁仟陆佰贰拾贰元叁角肆分 （￥

10793622.34 ）。

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  26  日